
Zarządzenie nr 0050.267.2013 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 5 listopada 2013r. 

 

 

w sprawie określenia wysokości czynszu dzierżawnego 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1  ustawy                    

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r.                 

nr 102, poz. 651 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

 

Określić czynsz za oddanie w dzierżawę działki Nr 191/1 (k. m. 2) obrębu Babice                      

o pow. 1.5000 ha
 

w wysokości 7.000,00 zł (słownie: siedem tysięcy złotych 00/100) 

miesięcznie. 

 

§2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam inspektorowi ds. gospodarki gruntami i rolnictwa                    

w Urzędzie Gminy Nędza. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


